
— Lammilta tammikuun lopulla 1882.
Hämäläisen 3 n:tzsa on pieni kirjeenpät-
tä Lammilta, jonka tirjoittaja on katso-
nut parhaakst olla nimeänsä ilmoitta-
matta; parasta onfin, etta nimensä pi-^
tää salassa, kosta kirjoittaja ci näytä !
olewan juuri tuttu totuuden kanssa. —— Kirjoittaja sanoo, etta kunnan mie-
het owat kokoontuneet miettickään mitensuureen määrään karttuneet waiwaiset
woitaisiiin hoitaa. Kunnaesa luuluu ole-
wan ennestään 52ruotuwaiwaista. Tas'
sä on kirjoittajalta lipsahtanut pieni wale,
sillä Lammilla on 60 ruotuwaiwaista
eikä 52, niinluin Häm. kirj. sanoo. Sit«
ten kirj. sanoo etta nyt on kolmekym-
mentä lisää, jotka tarwitsewat elälettä.
'Ja aikomuS on, sanoo kirj.. etta nämä.
uubet lätetaän torpparien, Msityöläislen
!ja palweluswäen elätettäwiksi, joko niin
etta ne, säisiwät kiertää heidän luonansa
taikka^ etta weroitettaisiin ' sanotuilta ti«
lattomilta rahat, millä uusien waiwais»
ten elanto maksettaisiin. Ja tömä olisiwäärin, wäittää kirleenwaihtaja, etta ti-
tallisilla olisi wiisikymmentä ja niin wä-
häisellä puolueella kolmekymmentä wai»
waistä elätettäwänä. Ja niin se todel»
la ölisitin, jos Häm. kirj. puhuisi tötta,
waan niinkuin jo sanoin, ci hän ole tut-
tu totuuden kanssa, wai onko hän täta
tehnyt tyhmyybessa, sillä seikka on seu<
raawa: ,Kosta saamattomia wanhuksia
on karttunut niiu suureen määrään, etta
silloisella waiwaiötulolla oli heitä mah-
doton elättää, ilman kerjuuta, niin kun-
talaisei rupesiwat tuumimaan jotakinapu-
keinoa. Ja sittemmin on asia rctttaistu
seuraawasti. Kaikki manttaaliin pantu
maa jätettiin tällä tertaa waftaatsi, kos«
ka niissä jo on 60 ruotuwaiwaista, ja
ilman täta maksetaan mauttaalista myös
rahaa tassa nyt puheena olewaan kas-
faan. Waan huomattiin, etta on joita-
kuita wirkamiehiä.joille lisättiin wai-
waismaksoon ääniä, kun huomattiin etta
niille kännattaisi heidän tulojensa mukaan
lisätä, ja kaitille talollisilie, joilla on wa«
rallisuuden ääniä, jota äänestä yksi mark-
ta.— Oltoon tassa siwumennen mai-
nittu hra ewerSti Ruin, jolla ennestään
oli 15/ääntä ja nyt lisättiin 60 — 75
ääntä. Kyllä warakkaimmilletorppareil-

p:nä t. k.,puolenpäiwän aikaan ja wei
Monittulan talösta pärekattoja seitsemän
huoneuksen päältä. Asuiurakennuksen pääl-
tä heitti se ilmassa toisten huoneitten
päällitse taton puoliskoita lähes parin?
sådan kyynärän päähänpellolle pirötoitsi,
sekä hajoitti pari sauhupiippua, ett'ci
woida heti,huoneitäkaan lämmittää. Lu-
han. seinistä wei se hirsikerroksen pois
laton myötä. EraS wiidettä sylta pitkä
ja wahwa seinän hirsi oli sådan kyynä»
rän paitoille ilmassa kulkenut: niin raju
oli tuuli. — Ei kuitenlaan osunut ih-
misiä eikä elukoita louttaantumaan.

— Sääntöjen wahwistus. Keisa°rillinen Senaatti on wahwislanut sään»
nöt Korpilahden pitäjän säästöpantille,— Kuorehwesi 15 tammik. , Jo on
kulunut puoli luuta siitä kvin almanakka
muutti ykköäusä, waan en ole odottamal-
lakaan saanut nähdä, etta kukaan täältä
olisi terwehtinyt Hämeen Sanomia ja
sen lukialuntaa. Noh nyt, terwe, terwe!
Wiime wuosi wieri, pakeni palaamatto-
mim, jättämättä täällä^ jälkeensä mitäänmainittawaa, ellei lukuun oteta sitä, et-
ta einettä, sekä ihmisille, etta erittäinelukoille, se antoi entistä niukymmin-
mutta eipä hätää, eikä tuletkaan. Hen-kisellä alalla ci täällä ole päästy en-tiötä edemmä, kidutaan waan kiertokou-luilla; kansakoulua kuta kaiwanneepi.ntttääpl tuo pienempikin. Niinhän seon. On kai! Waan älä hywä lukiamelta sounaa, onhan täällä wähän wai-tutusta walonkin wirittämiseen, kun näet
tuo pelätty marraötuun 15 päiwä oliohilse mennyt, niin jopa rohkeni jotkutyhtelstä hywää harrastawatpauna toimeen arpaiaisliltahuwit, jotka
kaikella ,juhlaUisuudella", asiaan kuulu-

— MyrökylästäTammikuulla 1882.
Tuo toiwottu kauwan kaiwattu joulun
aika on taaskin wierähtänyt unholan uh-riksi; mutta peräti unhotuksiin ci se kum-
minkaan ole siirtynyt, se on jättänyt jäl«
keensä monta kiitettäwää, joskin moitteen
alaista asiaa. Kuluneella joulun ajalla
perustettiin täällä naisyhdistys, joka ko-
koontuu, kerta wiikossa laatimaan köyhem»
mille kansakoulun oppilaille waatteita., Kewätlukukausi suomalaisessa kansakou»
tussamme alkoi tämän kuun 16 P. Op-
pilaita käy koulussa 39. Kansakoulum-
me majailee wielä wuokrahuoneissa, tosin
on päätetty rakentaa wakinaiset ja tar,
koitutsen mukaiset kansakouluhuoneet, jot-
ka pitäisikin walmistua jo ensi talweksi,
mutta paikcm suhteen mihin ne tulewat
on asia wielä epäwakaisella karmalla. Suoa
malaisen lansakoulumme nykyiset ttmokra»
huoneet owat kuitenkin hywässä kurmoSsa
ja rnttäwät. Ne sisältäwät yhden opetus-
salin l:den käsityö- ja I:den woimistelu,
huoneen, lämpöiscn etehisen ja 5 asutta»
waa kamaria ja kyökin. Ulkohuoneitamyöskin tarpeeksi. Kuyhempiä oppilaita
warten on Suomalaisen kansakoulumme
kirjastossa oppikirjoia 350 nidosta. Käsi-
työ-kapineita oötettiin myos wiime luku»
laudella 75 markan edestä. K.F.S.

le ja kasityöläisille lisättiin yksi ääm,
waan palweluswäki ci nyt ollutkysymyk»
sessä,' niinkuin Häm. kirieenwaihtaja sa-
noo. Lopuksi täösä muistutamme ja myös
toiwomme, etta sanomalehtien kirjeen-
waihtajat Lammilla tiedustaisiwat tar-
kemmin asiat, joista aikswat kirjoittaa,
sillä mikäs on sen ilkeämpää, kvin etta
tietämätöin saapi asioista wäärän,käsi'
tylsen. Täta pyytää ystäwyydellä
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Hämeftnllniiaii kaupungista
N:o 9.
Tilaushinta: jalamispaikoissa Hiimeenliuuaösa kolo wuodelta 3 ,marlkkaa, lolmelta neljännes-wuodelta 2 m. 50 p., puolelta wuodelta Im. 75 p. ja neljänncheltä 1 markka;

.Hämeenllnuan postitolNtoriSsa. loko wuodelta 4 m. 'il ft!,' kolmelta neljännes-wuvdelia 3m.37 p^ Puolelta wuodelta 2m.38p. ja neljännekseltci Im.37 p.; muissa
postikonttoreissa kolo wuodelta 4 markkaa 29 p., kolmelta neljännes-wuodeltll 3 m 52 p., puolelta wuodelta 2 m. 48 p. ja neljännelseltä 1m. 43 p. — Kuulutuksia ja
ilmoituksia otetaan waStaan Kirjallisuuden Seura» tlrjaftamoSsa ja toimitulsen luona. Hinta 10 pennia pieneltä riwiltcl. Nuotsalaiset suomennewan ilman eri maksoa. —
lakamisftaikat: lehden lirjapamo ja herra Kronholmin leipuripuoti sela herrain Griinfors'm puodit. — Toimittaja: Uno von
Schrowe (asuwa rakennusmeStarl Nikanderin taloösa).
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— Asewelwollisia oli komennettu
markkinapäiwilsi kaupungin poliisille a<
wuksi. Nuoret sotilaat täyttiwät lun-
nolliseSti tehtäwänsä.— Susi tapettu. Torppari ErikSul-
kia Tyrwännössä, ampui jolu päiwä wii-
me joulutuuta suben haastalta^ Taftpo-
rahaa kuuluu malsettawan Tyrwännössä

Kerrotaan etta Helsingin pitäjan ni-
mismies olisi ottanut kiinni kolme miestä
j« hewosta, jotka arwellaan täällämark'
kinoilla warastetuiksi.

— Hämäläinen wiime numerossaan
tekee muistutuksen sen iohdosta, eltä kau-
pungin waltiopäiwämiestä ,oli pyydetty
anomaan todistuswoimaa käsityöläisten
kirjanpidolle. Tämän johdosta lienee tar-
pellitzta muistuttaa, ettei waaliniiesten
kotouksessa 21 p:nä täta tuuta täta Pyyn-
töä kutaan läsnäolijoista kannattanut,
paitse pyynnön tetijä turtluri Lind

-
q mist; peri wastoin sen johdoSta teki
setä waltiopäiwämies etta,muutkin'läsnä«
olijat juuri.sämannuuistutuksen kvin Ha»
mäläinenkin. — Kun luettelimme niilä
toiweita, joita tassa kokoulsessa lausut-
tiin,' emme nähneet tarpeellisetsi mainita
läsnäolijain mielipiteitä lussakin eri asi-assa, kosta kokouksessa ci mitään warfi-
naisia päatöksiä tehty, waan taupuntilai-
fet toiwat esiin ainoastaan ytsityisia mieli'
piteitänsä, jotka tielyeti eiwät millään
tawoin ole waltioftälwämiestämme sito-
waisia. . �^i! / � ,^ �— Markkinoiötawiime wiikollamai-
nittakoon etta ne entisiin werraten oliwat
jotenkin siiwot. Eteulin näytti juoftpous
olewan entistä wähempi. Wartauksiai
tapahtui kuitenkin useita, joista wielä!
kaikiSta ci ole saatu täyttä selkoa. Ei->
len luomitsi raastuwanoikeus 'erään ra<>
hanwartaan 28 wuärokaudeksi wedelläM
leiwällä,suoritttamaan saktoa warastetun
arwosta, joka nousi yli 490 markan;
samoin sai eras hewosenwaras samaa
muonaa 8 wuorokaudelsi; kolmas war^
kausjutm jäi wielä riippuwalsi. Mai-
nituissa kolmeSsa warkaustapautsessa on
warkaat saatu tiinni ja warastettu ta«
laisin.

— Kytketty karkuri. Wanti läm-
sän pitäjästä ObadiaS Wilander, joka
joulukuun 8 p:nä< kartasiz Hämeenlinnan
wankeuslaitoksesta, on nyt saatu kiinni
Kuopiosfa. . .

— Maäräyksiä. Koulutoimen yli-
hallitus. on siksi> aikaa kvin tohtori Geit»
lin on waltiopäiwäin,wuoksi estetty hoi-
tamasta wirkaansa täällä iölewassa.nor,
maalilysevssa, määrännyt.lehtori Ka arle
Forsmanin ja» filososian, kandibaatin
Eino Sakari .Koskisen hoitamaan
hanen opetuStuntejaan sekä ensinmaini-
tun samalla tohtori Geit»
linin tehtäwiä yliopettajana.

Hämeenlinnasta.

— Raiu^ilma. Meillekirjotetaan etta
raju tuulenpuuskä raepilwen myötä, jota
nousi luoteesta,.'raiwosi Tyrwänällä 24

Hämeen ja Uudenmaan
kunmsta^

— Tullitulot wuonna 1881 nousi-
wat 13,605,811 marlkaan 91 penniin.
Wuonna 1880 tekiwät ne 12,979,793 m.
69 p. ja wuonna 1870Sm.10,153,814:
80.

— Harwinaiöta. Tam"" kuun 24
p:nä tuutui Vturmiiärwen Leppälammin
tylästä ukkosen jylinä ja'saman luun 19
p:nä näkyi taiwaankaari, harwinaista tä<
hän wuodenaikaan. '— Konsertti-pitoihin, jotka 26 p.
t. k. H. M. Keisarin nimessä waltio-
päiwäin alkamisemjöhdoSta annettiinkeis.
linnassa Helsingissä, oli kutsuttu nom
1,050 henkeä: waltiopäiwämiehet, senaa-
tin jäsenet ja korkeammat wirtamiehet,
wirastojen päälliköt, kenraalit ja suuri
jvukko muita upsoereja, ja wirkamiehiä,
yliopiston professsrit y' m., useimmat
waimoineen ja tyttärineen. Naiset oli-
wat kaitkimustissa tahi walkoisissa pu<
wuissa, mutta waihetus ja komeus oli
sittenkin suuri.

Konsertti-ohjelma oli ruotsin^, wenä-
jän- ja suomenlielinen.

Warsinaisen konsertin toimittiwat Hel-
singissä olewan itaalialaisen overan jä-
senet ja eras Pietarista täta tilaisuutta
wartenkutsuttu etewä pianonsoitaja, neiti
Terminskaja. Mutta ohielman ullopuo-
lella lauloi M. M. niminen laulukunta
parwelta useita raiktaita neliMnisiä lau-
luja^ nmutamia .suomalaisiakin. '

Wirwokkeita öli runsaasti tarjona eri
huoneissa, ja illallinen nautittiin k:lo '/,
12, jonka jälkeen pidot päättyiwät.— Mirallinen kertomuö. Wuon.
na 1869 ilmaantunut teis. asetus mää-
rää, etta teis. senaatin talous-osaston eri
toimituntai» pitän antaa kertomukset toi'
mietaän; mutta täta määröystä ci tähän
saatka ol< noudatcttu. Nyt on yksi sel-
lainen kertomuS, waltiowarainetoimitus»
kunnan toisen osaston antama wuosilta
1872— 1880, ilmautunut senaattori V.
v. Ha artma n 'in ,toimesta.

-^ Suomenkieli Maasan howioi'
keudeösa. Waasan howi^oiteue on paät«>
tänyt toimittaa lailti tiedöu-annonwäli-
päätötset ja mahdollisuuden mutaan teh:
täwät nmissalin asioissa suomentielellä,
silloin kvin.wetomustirje on annettu suo-
menkielellä. ,

— Opettajaksi Sörnäsin rangaiö-
tuölaitokseen on itämän kuun 20 p:na
kansakoulunopettajaI.A. Pelkonen otettu.

80 markkaa, johon metfästysseura wielä
lisää 10 .marktaa. ,



Halkoien wetoa saa A-
kaassa Riisikkalanmetsäs-tä Urjalan asemalle, sa»massa paikassa annetaan
lapujen sahausta.

Josef Syrjänen.

Helvosmchtt hoi!!

pidetään Tyrwännöllä Suotaalan Mattilassasunnuntaina ensi Helmituun 12 p:nä näytel-
millä, tanssilla, laululla ja esitelmillä. Pää-
symaksu täysi-ikäisiltä 75 ja lapsilta 50 pen»
nia. Huwit altawat kello 4 j. p. p.

Toimikunta.

ottaa wakuutulschen kaikcllaista irtainta tawa-
raa Hiimee»ll»»a«s«. !£arlcnnita tietoja saapi
minnlta, joka ölen Nhtiön asioja warten ko-
tonani tawattawissa arkipäiwin kello —
j- p.p. '^ ,

I.A. Hahnsson"' " asuwa tullinhoitaja HolmstrBm'in
■: . talossa.-

Suomcu kanpllllkicn irtaimli
tawaran

Tyhjiä ftetroleumiastioita
ostaa korkeimpiin hintoihinLeon. Lindblad.

O. D. 4. k. 17 riw.) c,

ostaa korkeimftiin mahdollisiin hintoi-hin Leon. Lindblad.
P. Esplanaadikatu n:o3.

Mustia riihessä puituja

Harjalsia, louhia, Sikawilloja jaMäyrän»
nahkoja ostetaan korkeimpiin hintoihin C. E.
Lindgrenin härja- ja penselitehtaassa Helfin-gissa Andreankatu 13.

Dstaa mielitään.
Duomaa!

Hämeenlinnansäästöpankkiawoinna les.
liwiitkoina 5—6 ja'lauantaisin «— 7 j. p.p.

Hämeenlinnan postikonttorin lähtewiinpostln toimisto pidetään awoinua artlpäi»
wiuä kello !»— l e p. P. ja 2— 4 j.p. p.
sekä Pyhäpäiwiuä kello B—ll.

Rahatoimikamarin konttori awoinna jo»
ka arkiftäiivä kello B—lo e. p. p^

Hämeenlinnan sähkölennätin konttori
awoinna joka arlipäiwi! kello 9—2 e. p.p.
ja 4—7 j. p. p. sumluntaism B—9 e. p.p.
ja 4-7 j. p. p.

Tulewan postilltoimisto awoinna arlipäiwiuä
kello 9-12"/. e. p. p. ja 1«/.-4 j.P.P.,
sekä ftyhäpäiwinä kello B—ll e. P.P. ja
Puolipäiwan juualla tulleet sauomalehdct ja
wakuuttamattomat lirjeet auuetaauulos kel-
lo I'/.-2 j. p. p.

Rautatienmakafiininkonttori onawoin-
na arkipäiwinä kello B—l ja 3—63

—
6 setä py-

hina kello 3— l, e. p. p.
Pastorin kanslia on awoin»a kello 9—l^

e- p. P- „ .^
Illttat Hiimceuliuuasta lähtewät Helsmkiinkello 7,i5 e.,P. p. ja kello <),zo j.p. p..—

Turluun ja Tampereelle kello 12.2aj.p! v.—
Pietariin ja Hankoniemelle kello 7.lz e.p. p. — Paikallisjuna Helsmgista Hiimeen-

linnaan tulee kello 9,« j. P.-ft ,:.
Naastuwan oikeus istuu j»ka lauwanta-

ja maanantai;istuuta allaa kello 10 e.p. p.
Yhdyspankin konttori on awoinua jola

maanantai, keskiwiitto ja Perjautaikello 10

Meisia ilmoituksia.

Pääsymakso: herroille 1 m. rouwille
75 p. ja,lapsille 50 P.
Arpalipuf maksawat 25 p. Myyminen
alkaa kello VZ^ ehtoolla.'
H^om.! Suomen ascwclwolliSten mu-

siiki soittaa.
Toimikunta.

Hywäksi pidetään asianomaisella luwalla
arpajaiset Rouwa Nordinin salissa sun-
nuntaina 5 Päiwä Helmikuuta 1882,
wsittoja, joita suosiollisesti annetaan,
wastaan »ottawat

Nouwat: Vorgenström.
Nylund.
Wahlberg. >

Löfström.
Neidet: Rosa Helsingivs.

AlmaSchulman.
Olga Weihman.
Alexandra Lindqwist.
Nosa Gadd.
Hanna lägerroos.
Selma Icrnström.Sigrid Tötterman.

W. P. K:n

annetaan ensi perjantaina 3 p:uä hcl-
mikuuta. Alku tapahtuu kello Bj.p.p.
Pääsylippuja tilaamattomille k1mark-
ka myydään owella.

IItahUVit
3:net tilatut soitannolliset

Msonin MMMassa

f^ämeenSanomainOsake-Mtiönlöh-"e? tokuntaan, joka on Hämeenlinnan lau>
puugissä, kuuluwat yliopett«jat T:riE.Bons-
dorff ja K. Erwast sela maisteri A,,Cvssa<
W6N. Ihtiön toimimieheksi,on otettu ma:s-
teri I.A. Hahnsson.

Hämeen Sanomain Dsake-Mtiö.

wiikkokous on huomenna tawallisella ajal-
la. — lohtokunnan kokous k:lo
Lauluharjoitus k:lo 5 j. p. p.

Ilmoitukiia.
Sllvmalaistn Scuran

Suomalaisrn Kirjallisuudeu Stur.kirjapaiuo,
OsaSto Hämeenlinnassa, IUB2.

Jos edelllsiin kysymyksiin wastataau:sen kaiken on kaitkiwaltias lumala teh-nyt, niin wiela tysymme, onko luwalawanhuudesta käynyt niin woimattomaksiettei jatsa enään meidän aikanamme toi-
mittaa yhtäläisiä luonnottomuutsia, kos-ta ci mitä nyt enää tapahdu? - Näi-hin kyjymytsiin odottaa wastausta suu»rimmalla uteliaisuudella

Utelias.

Jos otaksutaan etta maa on alkuansa
ollut kuuman kuumakaasupallo, niinmis-
ta tuo kaasu sai alkunsa ja mista kuu-
muuS siihen ilmaantui? Siitälö etta sesuurena ollessaan vyöri hitaammin, kvin
pieneksi puserrettuna? Jos niin on, oli-
ko silloin toiset luonnonlait waikuttamas-
sa kvin nyt? Nythän wäitetään: ,jota
kiiwaampi liike, sen kowempi kuumuus"
ja tahdotaan tulitin tällä tiellä selitetyksi?

Mista kiwennäisaine oli kaasupalloon
tullut, ellei siinä muuta ollut? jos muu-
ta oli, mista ne eri ainekset, mita siinä
löytyi, alkunsa saiwat? Kosta wanhan
wanha sananlasku sanoo: ,kaikki elo saa
siemenestä alkunsa" (OMN6 vivum 6X
ovo), miötä maan pinnalle sen jäähbyt-
tyä ilmaantui siemeniä? Wai onko tuo
sananlasku jo wanhuutensa kautta me-
nettänyt totuutensa?.los niin on, niin
kysymme: woiko antaa toiselle mitä it-
fellä ci ole? Woiko wuoret ja hiekka,
joka siitä on irtaantunut, antaa ruohoil-,le ja kasweille eloa; woiko ruohot ja kas-
wit antaa eläinlille liitunta-woimaa;woi-
ko niwel-eläimet antaa sikiöillensä luv«,
rankoa; woiko karhut, hyenat, koirat ja>
apinat antaa ihmiselle-puhewoimaa?

Taikka jos siemeniä otatsutaan, woiko
toinen laji siemeniä laswattaa toista l»,
jia eloa? —

Wielä kysymme, jos tama maa on ih-misen wiimeinen lepopaikka, eikä hänelläole enää mitään eloa tämänelämän jäl«
keen, miksitä ci hän pysy, niinkuin kaikkimuutkin luonnon eläwät ja liittuwatolennot, yhä yhtäläisenä; minkätähdenhän yhä edistyy wiisaudessa ja järjen
kehityksessä?

Seuraawalle on pyydetty lehdessämme
tilaa:
Muutamia utcliaan kysymykslä Hä-

mecn Sanomain IM, 3:3sa ja
4:Bfä numcioiöfa löytywänlir-

joitukscn johdosta: maau
syimyM ja muodostu-

miscsta.

wam suostumuksesta, wietettiin, wiime
kuun 28 päiwänä, Lahden Mäkelässä,
jossa ilmaisekfi oli huoneet tarjottu. Hu-
wit näytti luounistuwan wallan hywin,
hywä sopu ia siiwu elämä wallitsi hu^
weitzsa. Mitään säätyeroitusta ci niissä
ollut, niinkuin walitettawasti näkyy mo»
nessa muussa kurmassa tapahtuneen; mut-
ta syy tähän harwinaisuuteen oli se, et-
ta meidän huweissamme olikin paljaita

Huwia kaumsti soma �mou«
kista" yhteen kyhätty laulukunta, jotka
sorjalla Suomen tuvakkasuulla lauloiwat
maamme .hymniu" sekä »Suomenkin
maass'" y. m. Esitelmää myöskuunnel?
tim. Tanssi oli sangen wilkasta. Oli-
pa wallan nuot huwit kvin Wäinön ai-
kaista.. ilman mitätään koristusta; ja hie-
noutta täydessä Suomen ttlonpoikaispu-
wussaau ne oliwat hywin wiehättäwät.
Tulot niistä, jotla nousi 162 m. 50
penniin, käytetään kansakirjaston hy-
wäksi. Kiitos �moukat' waiwastanne!
Terweys on huononpuoleinen. Kulkee
wähin kuolemakin, waikkei tuo wielä pal-
jon ole uhreja waatinut. Amor am-
muskelee nuoliaan ahleraan, onnellinen»
pa tuo onkin johonka wasama sattuu.
Talwi on lauha, lunta juuri nimeksi,
keli kelpo tolinaa. Sarwig.

ttllartaan !nben lautta on ladonnut nume-''^" roittuja lehmän ja sänkijäisen nahtoja,
tammikuun 24 päiwää wasten yöllä, joita
V>t)t)betään kunuiallista palliutoa wastaan il-
moittamaan Kuhmalahden Kirtonlylään

Gngelbert Linvroos'ille, nahkuri.

Muorehweden kirkolla t. k. 1 p:än aa-
muna warastettiinallekirjoittaneel-

ta yhdct napitetut, kaulahelyillä, joista
oli tuftsu pudonnut, warustetut svitset;
jotka hywin tunnetaan siitä etta oikian
korwan kohdalla oli karhun hämmas, eri
hihnalla kiinni nidottu sekä toisesta ta-
kalipusta kaulahihnan tamftpi päässyt
irti, ja uudestaan liinninculottu. Jos
joku woisi antaa warmoja tietoja wa-
rastetusta ja warkaasta, ilmoittakoon
hywää palkkiota wastaall, joko suulli-
sesti tai kirjallisesti allekirjoittaneclle.
Kuorehwedellä Tammikuun löp. 872.

Kalle Rajala,
talouftoika.

(Huöm. Piij. 1 k.)

Ottakaa waras kiinm.
Aöllä Tammikuuu 21

lälwää wastaan poistuli
hnnyrisuuria silliä;
e henkilö joka tästä war-
'audesta,edestuo todellisiailmoituksia, saapi palkin-
non kaupft.
Gust Ad. Lindgren'iltä.
Häm. 6 k., joka toisccn numeroon.

Warastettu.

Kurssit.
Suomen Pantti, 28 p. tammilnuta.

MMiiät. Ostaiat.,

Pietari. �. . ..,.. 257:
— '

249:
—

10N:lta.
Lontoo ...... 25: 17.V 25:

— ,Plmt.st.
Pariisi..... . 99: 30. 98:M 100:lta/
Hampuri 133: 20. 122: 50. 100:lta.
Amsterdam.... 207: 30. 20«:

— ,10N:lta.
Tukbolma .... 139: 30. 138: 40. ,100:lta.

Kadonnut.
Aattulassa, Kiwijocn jalukolanwälillci,pu-

dstettiin wiime perjantai»aamuNa kallis-
arwoiuen walkoinen larwalakki. Lliytäjää pyy-
detään tuomaan se kunniallista palkintoa wai>-
taan Hämcenlinnaau, tohtori Geitlinin ta-
loon, ajuri Grym'ille.

LMtaaWi MMWm Mn ilntoiftaa
fuitnioite ylWlle M|pf|ägtH)M(ä al-
faen mHn lWun Mm jötjéitetiiu waras-
toni osittam MoWaal!, osittam fen alle.
■" MMMta 28 p. TamkNta 1882.
v A. Bogdanosf.

Myydäan IoWM.

K K K K, K K K ja X X,helpoim-
piin hintoihin myy

Leon. Lindblad.
(H. D. 4 fett. 8 rim.)

Garaita Norjan

Mhhtäwänä.
tuoreen Ka»

wiaarin kanssa
LarssonMa.

tahi 3 asunhuonetta, kyökki sekä ul-<" kohnsneet,, sopiwat koululaisille I:stä
p:stä kesäkuuta. E. O- Saxelin.

1 tahi 2 asunhuonetta, talli jatarpeel-
K. lisct ulkohuoneet I:stäp:stäkcsäkuuta.

C. O. Saxelin.

Wourattawana.


